
Druk nr 229.2018

UCHWAŁA Nr XXXVIII/…./18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2018–2030 

      Na  podstawie art.  226,  art.  227,  art.  228  ustawy z  dnia   27  sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

     § 1. W Uchwale Nr XXXIV/203/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018–2030,  zmienionej  Uchwałą Nr 
XXXV/212/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 31 stycznia 2018 r. i Zarządzeniem Nr 0050.12.2018 
Burmistrza Wąbrzeźno z dnia  12 lutego 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

     1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia ;

    2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

   3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

  § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 i z 2018 r. poz.  
130.



UZASADNIENIE

      Na podstawie art  232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany  w Wieloletniej  
Prognozie Finansowej w zakresie wykonania dochodów i wydatków roku 2017.Zmiana WPF z dnia 
25 Kwietnia 2018 r. dotyczy przede wszystkim wprowadzenia prac archeologa na Górze Zamkowej do 
zadania Rewitalizacja Zdegradowanych części miasta w kwocie łącznej 61.000,00 na lata 2018-2020 
oraz  zwiększenia  wydatków  na  Mostek  w  związku  z  potrzeba  zakupu  tablicy  informacyjne 
i  zwiększenia  wydatków  na  Budowę  ścieżek  pieszo-rowerowych  -wykonanie  przyłącza 
energetycznego  na  kwotę  203,00  zł.  Pozostałe  zmiany wynikają  ze  zmian  w budżecie  miasta  na 
2018 r. 

Sporządził Skarbnik Miasta:

Mariola Frankowska


